АДМИНИСТРАЦИЯ
ВСЕХСВЯТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БЕЛОХОЛУНИЦКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.05.2018                                                                                                         №  20
с. Всехсвятское
О внесении изменений в постановление администрации Всехсвятского сельского поселения от 25.10.2017 № 52

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом муниципального образования Всехсвятское сельское поселение Белохолуницкого района Кировской области, администрация  Всехсвятского  сельского поселения Белохолуницкого района Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Принятие решения о признании или об отказе в признании гражданина нуждающимся в предоставлении жилого помещения, предоставляемого по договору социального найма» (далее – административный регламент), утвержденный постановлением администрации Всехсвятского сельского поселения от 25.10.2017 № 52, следующие изменения:
1.1. Пункт 2.7.1.9. раздела 2 изложить в новой редакции следующего содержания:

"2.7.1.9. Справка о стоимости средств автомобильного, водного, воздушного и других видов транспорта, сельскохозяйственной техники, находящихся в собственности заявителя и (или) членов его семьи и подлежащих учету и налогообложению составляется самостоятельно заявителем, либо оценочной организацией. В случае несогласия администрацией Всехсвятского сельского поселения с оценкой – в судебном порядке».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Всехсвятского
сельского поселения                                                                        О.Л. Нестерова
Подлежит опубликованию в Информационном бюллетене органов местного самоуправления Всехсвятского сельского поселения Белохолуницкого муниципального района Кировской области и на Информационном портале Белохолуницкого муниципального района Кировской области с электронным адресом в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» http://www.bhregion.ru/